様式第４号（第１１条関係）
桂川町創業資金融資利子補給金交付請求書
年　 月 　日
桂川町長　殿
住所又は所在地
申請者  名 称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　 （ 　　　）
桂川町創業資金融資利子補給金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。
	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	　　　　　銀行・金庫・組合　　　　　　　　　　　　　　　　支店・出張所

	普通　・　当座　　番号

	フ　リ　ガ　ナ

	名　義　人

請求書記入上の注意事項
１　申請書と同じ印鑑で押印してください。

２　振込先のフリガナは必ず記入してください。

３　申請者の欄と振込先の名義人が違う場合は、委任状が必要になります。